Position

10

11

12

13

14

15

NO

715

717

726

712

727

702

713

714

716

728

709

708

703

720

721

Cheval

KARLA DES THUITS

BEUKENOORDS BALANS

KAFEO'LAYS DE NEONAM

KOSMOPOLITAN ICE

KEEP STAR DE L'ASTRE

KASSIUS K'LAYS

KIBELLE POP DE KERSER

KARLOS IS GONE

KORLANDO BLOO

KIWI ECG

KIRIKOU DU GEVAUDAN

KOLORG DES GRAVES

KANDYA JPL

KADOR D'ARQUETAN

KICK OFF DE GALLY

Grande semaine de Pompadour

SHF - Modéle PONEYS finale nationale | Modéle PONEYS de 4 ans

Concours #°202419007 - du 11/09/2024 au 15/09/2024
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

LAUDATOR
et STELLA DE BEDOU
par MAYTREE SULTAN

CASSANOVA DU BOIS
et BEUKENOORD'S BONNETTE
par BODO

CREMELL'AUX LAYS
et ATHENA DES PRESNES
par VOLCHEBNIK

MON NANTANO DE FLORYS
et MACHNO DONNATELLA
par CARREGCOCH BLEDDYN

MOVIE STAR TILIA
et TULIPE DE LA FUIE
par UDOU DES ETANGS

ARMITAGES BOY
et TILIA DER LENN
par HONDSRUG RASPOETIN

QUATRO DE RIVERLAND
et SILVERLEA POPCORN
par ASHLEY SENSATION

MON NANTANO DE FLORYS
et JULIE

par

G STAR DU BOIS
et S'/EXPRESS D'EPONA
par BACCARA DE BRIE

GREEN BELL PEPPER D'ASH
et GALIPETTE DE FUN ECG
par FUN DE LA SCARPE

NUMERUS CLAUSUS
et CORALINE DU GEVAUDAN
par MIRIEJANS J R

ROUGHAN SPARROW
et QUASSIA DES GRAVES
par GLENREE DE L'AULNE

FLASH RISLOIS
et MAEVA DU BOISDELANOUE
par TWIST DE TYV

VOYAGE D'ARQUETAN
et TAIGA D'ARQUETAN
par GEDEON DES MAUVIS

MEALOW DE LA BELLE
et BABY BOOM SONG
par KIPPURE ALKATRAZ

Engageur

HEYBERGER Fréedéric

REAU Ambre

MAVROCORDATO Sophie

NEZAN DEFORGES Marie Amelie

MESSECA Caroline

MAVROCORDATO Sophie

DREVET Kerstin

LE MANH Albane

Données masquées

BELIARD Beatrice

FAYEMENDY Charlotte

THILVERT Romeo

LIMA Jean Philippe

Données masquées

DARCQ Pascal

ATELIERS

Modele

16.45

16.40

16.40

16.25

16.20

16.15

16.10

16.10

16.05

16.05

15.85

15.85

15.85

15.85

15.75

CIRCUITS

Modele SHF

16.45

16.40

16.40

16.25

16.20

16.15

16.10

16.10

16.05

16.05

15.85

15.85

15.85

15.85

15.75



Position

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NO

706

710

701

707

724

729

718

723

725

705

722

719

704

711

Cheval

KADEO DU CHENE VERT

KARAOKE DE ST PRIX

KLOONISCA DE SEGURET

KAMASUTRA DES GRAVES

KISS ME NERICA

KACHTAN D'ARQUETAN

KALISMA DE MOLENES

AVALON KOHKONUT S

KANAIL DU CHENE VERT

KELSURPRISE D'ELTE

KENDO BLACK DE KERSER

KALINKA DE CHATELAIN

KISS ME D'AB

KONTEMPLE LAYS ANGES

Origines

AMIRAL DE MINUIT
et HUPE DU CHENE VERT
par NASRI

BILBAO ST PRIX
et BABYGIRL DE ST PRIX
par KILNCOPSE BLACK LABEL

CLOON EILE CASHEL
et PRISCA DU VALMIR
par HUSTY DE LA BELLE

DEXTER LEAM PONDI
et TEA LOW DES GRAVES
par MEALOW DE LA BELLE

JUARISTE DU MOULIN
et NYMPHEA DE LA FORET
par FLORIN

VOYAGE D'ARQUETAN
et URIELLE D'ARQUETAN
par GEDEON DES MAUVIS

KALIM DE PALMAS
et ISMALIA DU GREOU
par IBN ARABI

AVALON SAPHIR DE LUNE
et ALLUMETTE BRIANELLE
par WYEDEAN WOOSTER

TI PUNCH POUPETIERE
et HAPPY DU CHENE VERT
par AMIRAL DE MINUIT

COCKTAIL DE FOUGNARD
et BAYA DE LA SELUNE

par DYFFRYNALED GARI TRYFAN

SILVERLEA BLACK BEAUTY

et SILVERLEA SWEET CAROLINE

par WILLOWAY DOUBLE GOLD

VOLUPTO DES BOURDONS
et SAGA DE CHATELAIN
par LINARO

DUC DE MORALIA
et JOANNE

par

CREMELL'AUX LAYS
et SIRENE DES BOIS
par VOLCHEBNIK

Engageur

DA GAMA Lydie

PETIT Agnes

JAULT Stephane

THILVERT Romeo

CAUMONT Carine

REROLLE Anne

GUISSET Chrystel

BLANCHEMAIN Aude

DA GAMA Lydie

MORNAS Julie

DREVET Kerstin

LISFRANC Ambre

BLANCHEMAIN Aude

MAVROCORDATO Sophie

ATELIERS

Modeéle

15.70

15.65

15.65

15.60

15.60

15.55

15.50

15.40

15.40

15.35

15.30

15.20

15.10

NP

CIRCUITS

Modeéle SHF

15.70

15.65

15.65

15.60

15.60

15.55

15.50

15.40

15.40

15.35

15.30

15.20

15.10

NP



